



OMSETNINGSØKNING: Nammo-konsernet økte i fjor sin omsetning til nær 4,5 milliarder kroner.

ARKIVBILDE

367 millioner i overskudd

RAUFOSS: Nammo presenterte denne uka konsernregnskapet for 2017.

STINA HÅKENSBAKKEN ROLAND
Stina.Haakensbakken.Roland@oa.no

Det viste en vekst i omsetningen fra 4132 millioner kroner i 2016 til 4462 millioner kroner i 2017. Av dette satt romfarts- og forsvarsprodusenten igjen med et resultat på 367 millioner kroner før skatt.

Året før var overskuddet på 385 millioner kroner, og konsernsjef Morten Brandtzæg sier seg i en pressemelding svært fornøyd med selskapets prestasjoner i 2017.

- Vi fortsetter å utvikle oss som en av verdens ledende produsenter av spesialammunisjon og taktiske rakettmotorer, og leverer teknologi som ikke står tilbake for noen, uttaler Brandtzæg.

Regnskapet for Nammo Raufoss AS alene er foreløpig ikke kjent.

Økning til USA

Konsernet som feirer 20-årsjubileum i år, ser en stor økning av salget til USA i tallene for 2017.

- På ett år har USAs andel av omsetningen økt fra 34 prosent i 2016 til 41 prosent i fjor, sier konsernsjefen til Finansavisen.

Denne prosentvise økningen utgjør mer enn omset-

ningsøkningen for konsernet dette året, og Brandtzæg forklarer til avisen at økningen i den amerikanske etterspørselen er størst innen det militære ammunisjonsmarkedet, men at konsernet også vokser innen rakettmotorer.

Halvparten av produksjonen til USA-markedet skjer på Raufoss og andre produksjonsanlegg, mens den andre halvparten produseres ved Nammos nå åtte amerikanske anlegg. Med disse etableringene håper Nammo å motvirke effektene av den tiltakende amerikanske proteksjonismen.

14 land i alle verdenshjørner

Nammo oppgir på sine hjemmesider å ha kontorer og fabrikker i 14 land, fra Melbourne i Australia, via Abu Dhabi i Saudi-Arabia og New Delhi i India, til USA og en rekke land i Europa.

80 prosent av konsernets inntekter oppgis å komme fra forsvarsindustri og hæren i landene hvor konsernet er representert. Nær 90 prosent av salget går til land i Europa og Nord-Amerika.

Den norske stat eier halvparten av aksjene i Nammo mens den andre halvparten eies av Patria, som i sin tur eies av den finske stat (50,1 prosent) og Kongsberg Gruppen (49,9 prosent).